* Mọi chi tiết xin liên hệ:
Ban vận động tài trợ Festival.
Địa chỉ: Số 18, đường Nha Trang, Thành phố Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên.
Điện thoại: 02803.759.605; DĐ: 0947797999, ông Nguyễn Công Việt - Giám đốc Trung tâm tư vấn và xúc tiến đầu tư tỉnh
Thái Nguyên.

BAN TỔ CHỨC FESTIVAL TRÀ
THÁI NGUYÊN – VIỆT NAM

LẦN THỨ HAI, NĂM 2013

 TIỂU BAN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ

Số:........../PĐK- VĐTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2013

PHIẾU ĐĂNG KÝ TÀI TRỢ

 Các hoạt động Festival Trà Thái  Nguyên - Việt Nam lần thứ hai, năm 2013

1. Thông tin đơn vị, cá nhân tham gia tài trợ

Tên đơn vị:…………………………………………………………..........................................

Địa chỉ:………………………………………………………………………….……………...

Điện thoại:……………………….…………..Fax:………………………………………….....

Mã số thuế:……………………………………………………………………….……….........

Tên người đại diện:…………………………………………………….………………............

Chức vụ:……………………………………………….…………………………………….....

2. Số tiền đăng ký đóng góp tài trợ

Bằng số:……………………………………………………………………………………......

Bằng chữ:………………………………………………………….…………………………...

…………………………………………………………………….………………....................

3. Kinh phí tài trợ được chuyển về:

- Số tài khoản: 3751.0.9051299 tại Kho bạc nhà nước tỉnh Thái Nguyên

Chủ tài khoản: Sở Tài chính tỉnh Thái Nguyên

Hoặc chuyển trực tiếp cho Ban vận động tài trợ Festival qua Trung tâm tư vấn và Xúc tiến

đầu tư - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Nguyên.

- Tại các huyện, thành phố, thị xã: Kinh phí được chuyển về Phòng Tài    chính - Kế hoạch

để chuyển về Ban vận động tài trợ Festival.

Ban Tổ chức hoạt động Festival Trà Thái Nguyên - Việt Nam lần thứ hai, năm 2013 ghi nhận

sự đóng góp, hỗ trợ của Quý đơn vị và sẽ vinh danh, tạo điều kiện về cơ hội đầu tư trên địa bàn tỉnh;

hỗ trợ quảng bá, giới thiệu doanh nghiệp trên hệ thống thông tin của tỉnh và của Festival./.

ĐD ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN TÀI TRỢ

(Ký tên và đóng dấu)

TRƯỞNG TIỂU BAN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ

 GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

         Đặng Xuân Trường